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125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kommepueckoe npegnoxeHue ot 10.01.2026

[Npecc rnanunbHbin Basbma BP-150

LleHa c HOC: 1 312 582 py6.

MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb
MponsBoauTenbHOCTb, Kr/yac
Bup HarpeBa

PasmMep rnagunbHON NAUTbI, MM
MopknioyeHune, B

MowHocTb, KBT

LUvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBko#m), Kr

12 mec.
Poccus
19.5
3NeKTPo
1500x540
380
10.8
1705
1560
1150
620

682

ApTukyn: 396908

"nagvnbHbIl npecc Bsasbma BP-150 ncnonb3yeTcs B NpaveyHbix 06pasoBaTebHbIX, 0340P0BUTENbHbIX 3aBEAEHWSIX,
NPOV3BOACTBEHHBIX NPEANPUSTUSAX, B MONMUKIINHMKAX, FOCTUHMLAX, OETCKMX caaax, obwexuTtnsx, 6onbH1uax, poaaoMax u
BOVHCKUX YaCTSX ONS INaXeHWs NpsMoro 1 qoacoHHoro 6enbs 13 Xnon4yatobyMaxHbIX, WEPCTAHbIX Y CUHTETUHECKMX TKaHEN.
Mogernb NMeeT 3aKpyrieHHbIe Yrhbl, 4TO 0BNeryaeT rnaxeHve pykasos 1 OpIoK.

MPUHLMA rIaxeHnst COCTOUT B MOOYEPELHOM MPUXMME MMaauibHbIX CTOMOB C YNOXEHHBIM Ha HUX BENbeM K HarpeTol
BEPXHEV rmaaunbHoO NInTe, NoKa OAWH CTON NMPUXaT - MPOMCXOLMUT NMPOLECC MMaXeHUs!, B 3TO BPEMS HA BTOPOM CTONE
oriepaTtop packnagbiBaeT apyroe 6enbe. 1o 0KoHYaHUKM rnaxeHns NepBbIi CTON OMycKaeTes, KaK TONbKO onepartop
HaXXumaeT nefarb - CTONbl MEHAIOTCS MecTamu. [poLEeCcC rnaxeHns TOBTOPSIETCS Ast BTOPOro ctona. BeirnaxeHHoe benbe

3aMEHAETCA HOBbIM, U LK1 MOBTOPAETCA.
B komnnekT noctaBku BXO4OUT BOS,D,yUJHbIIZ KoMmnpe
Ocob6eHHOCTH:

e [lBa Bpallawmxca rnaaonnbHbIX ctona

ccop.

¢ CeHcopHbIi KoHTponep (0o 50 pexumoB paboThl)
e dyHkuma Smart Heat Control : cHuxxeHne pacxona anekTposHeprum, yCKopeHne nporpesa, nosblWeHHas

npon3BoaNTENIbHOCTb
¢ [pyxwuHbl Spring Press

e [(nagunbHas nauTa c XPOMUPOBAHHbLIM MOKPbITUEM

¢ Yexnbl M3 MMNOPTHOM XapOonpoYHON TKaHW
e BesonacHas akcnnyarauust


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-prachechnoy/gladilnye-pressy/filter/brand-is-vyazma/apply/

XapakTepucTuku:

¢ BricoTa 3arpy3ku: ot 880 0o 980 mm
e Makc. npuxumHas cuna: 3,5 7.
e MolLHOCTb:
o OnekTpoaBuratens npueoaa seHTunaTopa: 0,37 kBT
o OnemeHThl Harpesa: 10,8 kBT
e YOenbHbI pacxon:
o OnekTpoaHeprus: 0,573 kBT u/kr
o Cxartblin Bo3ayx: 0,369 M3/kr
e Makc. octatoyHas BnaxHocTb nocne rnaxenus: 10%

LleHa, ykazaHHas B JaHHOM KOMMEPYECKOM NpeanoXeHnn, oeictenTtenbHa 1 geHb.
LleHbl ykasaHbl ¢ yyetom HAOC.
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