

Коммерческое предложение от 26.10.2025

Пресс гладильный Вязьма ВР-150

Цена с НДС: 1 312 582 руб.

Артикул: 396908



Под заказ

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Россия
Производительность, кг/час	19.5
Вид нагрева	электро
Размер гладильной плиты, мм	1500x540
Подключение, В	380
Мощность, кВт	10.8
Ширина, мм	1705
Глубина, мм	1560
Высота, мм	1150
Вес (без упаковки), кг	620
Вес (с упаковкой), кг	682

Гладильный пресс <u>Вязьма ВР-150</u> используется в прачечных образовательных, оздоровительных заведениях, производственных предприятиях, в поликлиниках, гостиницах, детских садах, общежитиях, больницах, роддомах и воинских частях для глажения прямого и фасонного белья из хлопчатобумажных, шерстяных и синтетических тканей. Модель имеет закругленные углы, что облегчает глажение рукавов и брюк.

Принцип глажения состоит в поочередном прижиме гладильных столов с уложенным на них бельем к нагретой верхней гладильной плите, пока один стол прижат - происходит процесс глажения, в это время на втором столе оператор раскладывает другое белье. По окончании глажения первый стол опускается, как только оператор нажимает педаль - столы меняются местами. Процесс глажения повторяется для второго стола. Выглаженное белье заменяется новым, и цикл повторяется.

В комплект поставки входит воздушный компрессор.

Особенности:

- Два вращающихся гладильных стола
- Сенсорный контроллер (до 50 режимов работы)
- Функция Smart Heat Control : снижение расхода электроэнергии, ускорение прогрева, повышенная производительность
- Пружины Spring Press
- Гладильная плита с хромированным покрытием
- Чехлы из импортной жаропрочной ткани
- Безопасная эксплуатация

Характеристики:

- Высота загрузки: от 880 до 980 мм
- Макс. прижимная сила: 3,5 т.
- Мощность:
 - Электродвигатель привода вентилятора: 0,37 кВт
 - Элементы нагрева: 10,8 кВт
- Удельный расход:
 - ∘ Электроэнергия: 0,573 кВт*ч/кг
 - ∘ Сжатый воздух: 0,369 м3/кг
- Макс. остаточная влажность после глажения: 10%

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.